A T 1TAV1----------_ CÂMARA MUNICIPAL
- Estado de São Paulo - 	f 	ENCANHE SE

INDICAÇÃO no 155912017 	1 	05 LEZ 2011

Súmula: 	Solicita  n te providêncra
Executivo, junto a Secretaria Municipal
de 	Planejamento, 	Sr. Marcos Toledo,
para que 	interceda junto à empresa
Engeluz 	e 	solicite a 	instalação 	de
iluminação pública na Viela localizada
na Rua Primo Alpi - Jardim Paulista,
neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretaria de Planejamento, a instalação de iluminação
pública na Viela localizada na Rua Primo Alpi - Jardim Paulista, neste
município.

JUSTIFICATIVA 	ç oiO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Os moradores do bairro nos procuraram solicitando
intervenção junto à empresa Engeluz, para que a mesma providencie
iluminação pública no local em questão, visando à segurança de todos,
pois quando escurece o trajeto fica extremamente perigoso e suscetível
a assaltos. Foto anexa.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido
por Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria Municipal de
Planejamento, tenho a certeza em contar com o pronto e compreensivo
atendimento. i7

Sala das Sessõ4/Bemvindo Moreira Nery, 27 de novembro de 2017.

NDERS 7
(B!uxão Ca 	a - PR)

\ 	Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camarailapevi.sp.gov  br

A!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO

Rua Joaquim Nunes, 65 1 Centro 1 Itapevi 1 São Paulo 1 CEP: 06653-090 	 -.
TeL: (11) 4143-7600 (sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 02 de outubro de 2017.

Memorando S.G. N° 1481/2017.

Da Secretaria de Governo
A/c Secretaria de Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Assunto: Solicitação de Substituição de Tampa de Bueiro - Rua
Primo Alpi, próximo ao número 222, Jardim Paulista - Itapevi/SP

Prezado Secretário,

Sirvo-me do 	presente para solicitar os
valiosos préstimos de Vossa Senhoria no sentido de verificar a
possibilidade de substituir a tampa do bueiro na Rua Primo Alpi,
próximo ao número 222 - id. Paulista - Itapevi/SP.

Segundo informações dos moradores a tampa
está completamente danificada e quebrada podendo ocasionar
graves acidentes.

Certo do pronto tendmento,
de elevada estima e distinta consid ração.

Atenciosa ente,

1

Secretáio de overnÓ

renovo protestos

À Sua Senhoria, o Senhor 	 r 	 T1
Ramon Medrano de Almada 	 1 •• /

DD. Secretário de Infraestrutura e Serviços Jrbanos

de Ora